

Årsredovisning
för
Per-Anders Larsson AB
556670-7682

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Anders Larsson, Styrelseledamot
2026-02-20

Styrelsen för Per-Anders Larsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver läkar- och sjukvårdsbemanning inom Sverige.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 952	827	0	633
Resultat efter finansiella poster	1 804	756	-44	606
Soliditet (%)	79,3	85,8	99,9	91,7

Som framgår av flerårsöversikten har bolagets nettoomsättning ökat med cirka 136% jämfört med föregående år. Detta beror på att verksamhet endast bedrevs från och med september 2024 medan bolaget hade intäkter för hela räkenskapsåret 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 148 730	451 520	1 700 250
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-215 000		-215 000
Balanseras i ny räkning		451 520	-451 520	0
Årets resultat			1 121 630	1 121 630
Belopp vid årets utgång	100 000	1 385 250	1 121 630	2 606 880

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 385 250
årets vinst	1 121 630
	2 506 880
disponeras så att till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	2 206 880
	2 506 880

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 952 282	826 692
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 952 282	826 692
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-147 196	-108 079
Personalkostnader	2	-59 867	-25 122
Summa rörelsekostnader		-207 063	-133 201
Rörelseresultat		1 745 219	693 491
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		58 761	59 730
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		129	2 734
Summa finansiella poster		58 890	62 464
Resultat efter finansiella poster		1 804 109	755 955
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-400 000	-188 000
Summa bokslutsdispositioner		-400 000	-188 000
Resultat före skatt		1 404 109	567 955
Skatter			
Skatt på årets resultat		-282 479	-116 435
Årets resultat		1 121 630	451 520

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

52 031

152 785

Övriga fordringar

35 480

38 337

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

165 427

0

Summa kortfristiga fordringar

252 938

191 122

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

1 690 982

876 403

Summa kortfristiga placeringar

1 690 982

876 403

Kassa och bank

Kassa och bank

1 930 118

1 088 870

Summa kassa och bank

1 930 118

1 088 870

Summa omsättningstillgångar

3 874 038

2 156 395

SUMMA TILLGÅNGAR

3 874 038

2 156 395

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 385 250	1 148 730
Årets resultat		1 121 630	451 520
Summa fritt eget kapital		2 506 880	1 600 250
Summa eget kapital		2 606 880	1 700 250
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		588 000	188 000
Summa obeskattade reserver		588 000	188 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		240 990	61 503
Övriga skulder		426 598	195 072
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 570	11 570
Summa kortfristiga skulder		679 158	268 145
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 874 038	2 156 395

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mikael Sundberg, Ludvig & Co

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per-Anders Larsson
Per-Anders Larsson

2026-02-18